



UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI
W OLSZTYNIE
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Olsztyn dn. 29.07.2009r.

L.dz. 90-0902/895/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę obiektu Akwakultura przy ul. Warszawskiej 117 wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie w Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno-badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności” przesłane w dniu 29.07.2009r.

nr sprawy: 112/2009/PN/DZP

Pytanie 1:

W przedmiarze robót budowlanych poz.86 d.5 opisano „ścianki ustępowe systemowe gr.6cm z drzwiami systemowe typu LTT”. Z uzyskanych informacji od producentów ścianki systemowe typu LTT są to ścianki wykonywane z wysokociśnieniowych laminatów HPL o grubościach 10mm lub 13mm, nie wykonuje się ścianek gr. 6cm. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę opisu pozycji.

Odpowiedź:

Proszę zmienić opis w przedmiarze robót budowlanych poz. 86 d.5 na „ścianki ustępowe systemowe z drzwiami typu LTT, z laminatów HPL, grubości 10mm”

Pytanie 2:

Czy zaprojektowane konstrukcje stalowe mają być zabezpieczone przeciwpożarowo?

Odpowiedź:

Konstrukcje stalowe nie wymagają zabezpieczenia przeciwpożarowego.

Pytanie 3:

Prosimy o określenie, z jaką dokładnością miejsc po przecinku należy podać ilość jednostek przedmiarowych, cenę jednostkową oraz wartość pozycji?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdz. XI ust. 2 SIWZ wszystkie wartości (ceny jednostkowe) określone w kosztorysie ofertowym oraz ostateczna cena oferty muszą być liczone z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, natomiast dokładność miejsc po przecinku ilość jednostek należy przyjąć zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 4:

Poz. 94 d.8 przedmiaru robót budowlanych – konstrukcje stalowe – „czyszczenie przez szrotkowanie mechaniczne do 3 stopnia czystości konstrukcji pełnościennych (stan wyjściowy powierzchni B)”. Czy Zamawiający dopuszcza czyszczenie powierzchni do SA 2,5 wg. Normy PN ISO 8501-01?

Odpowiedź:

TAK- w poz. 94 d.8 przedmiar robót budowlanych uzupełnić opis dodając” lub czyszczenie powierzchni do SA 2,5 wg. Normy PN ISO 8501-01”

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie poprawności interpretacji wyceny poz. 210 d.23:

L.p	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
210d. 23	KNR 2- 02 r.16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:199,200,201,202,203,205,206,207)	m-g	1656,89	

Odpowiedź:

Proszę wycenić zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 6:

Poz. 98 d.9 przedmiaru robót budowlanych opisano „izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych styrodur **gr. 10cm...**” natomiast w opisie technicznym pkt. 7.15

Izolacje termiczne napisano „... kondygnacja piwnic płyty termoizolacyjne z ekstrudowanej pianki polistyrenowej np. Jackodur **gr. 8cm...**”. Prosimy o podanie właściwej grubości styroduru.

Odpowiedź:

Proszę wycenić zgodnie z przedmiarem tzn. gr. 10 cm.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaistnienia rozbieżności pomiędzy ilościami wskazanymi w przedmiarach robót a dokumentacją projektową (rysunkami, schematami, wykazami), dla opracowania ceny oferty Zamawiający wymaga wyceny ilości wskazanych w przedmiarach robót, bez względu na ilości pojawiające się w innych dokumentach.

Odpowiedź:

Podstawą do opracowania ceny ofertowej są ilości wskazane w przedmiarach robót. Zamawiający dopuszcza zmiany w przedmiarach jeżeli w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający jednoznacznie i wyraźnie wskaże :

- pozycję w przedmiarze, którą należy zmienić w zakresie opisu , j. m , ilości obmiaru,
- dodanie pozycji- określi branże, numer pozycji, opis robót, j. m i ilość przedmiaru,
- określi pozycji, którą nie należy wyceniać- Wykonawca uzupełni opis o numer odpowiedzi Zamawiającego, określi cenę jednostkową, w rubryce wartość roboty wstawi „X”.

Pytanie 8:

Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o przedmiar na przyłącza: wodociągowe, kanalizacji sanitarnej i deszczowej i zbiornik zewnętrzny.

Odpowiedź:

Udostępnione jako załącznik do odpowiedzi na pytania nr 2 z dnia 28.07.2009r.

Pytanie 9:

Przedmiary na zieleń (wykonanie nasadzeń na dachu budynku , plik: „przedmiar_cz.ii.pdf” oraz przedmiar na zieleń, plik: „przedmiar_cz.i.pdf”) posiadają pozycję pn. „pielęgnacja w okresie gwarancyjnym (1 rok)” - czy wyceniać te pozycje skoro są one nie ujęte w „elementach robót” str.2 SIWZ? Czy też należy dopisać te elementy do harmonogramu – czyli wycenić je zgodnie z przedmiarami?

Odpowiedź:

Niniejszą pozycję należy dopisać w „elementach robót” str. 2 SIWZ poz. 62 o treści ”pielęgnacja zieleni na dachu i terenu w okresie gwarancyjnym (1 rok)”, wycenić zgodnie z przedmiarami.

Pytanie 10:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie nowych przedmiarów robót na:

- przyłącza kanalizacji deszczowej
- kanalizację deszczową wewnętrzną
- drenaż
- przyłącza kanalizacji sanitarnej
- przyłącze wodociągowe
- przełożenie odcinka wewnętrznej sieci wodociągowej

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie 8.

Z poważaniem
Z A S T Ę P C A K A N C L E R Z A
Wojciech Samulowski

Sporządzili: Luiza Falkowska i Stanisław Ciesielski

Do wiadomości:

wg rozdzielnika wszyscy uczestnicy postępowania 112/2009/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę obiektu Akwakultura przy ul. Warszawskiej 117 wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie w Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno-badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności”